
                                    

 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  
 

от           №  

р.п. Парфино 

 
Об установлении балансовой стоимости 
движимого имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования 
Парфинское городское поселение и 
подлежащего включению в реестр 
муниципального имущества 
 
         В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 

года №573 «О внесении изменений в порядок ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденный 

приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. №424», Приказом 

Минфина России  от 31.12.2016 №257н «Об утверждении федерального 

стандарта бухгалтерского учёта для организации государственного сектора 

«Основные средства», Положением  о порядке  управления и распоряжения  

муниципальным имуществом  Парфинского  городского поселения, 

утвержденным решением Совета депутатов Парфинского городского 

поселения от 21.11.2016 г. № 49 «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом Парфинского 

городского поселения» 

        Совет депутатов Парфинского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Установить, что в реестре муниципального имущества Парфинского 

городского поселения подлежит учёту движимое имущество, акции, доли 

(вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или 

товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и 

движимым вещам, стоимость которых превышает 10000 рублей.  

 

 

 



  

 

 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Проект подготовила и  завизировала:  

Заместитель Главы администрации, 

председатель КУМИ 

Администрации муниципального 

района                                                                                         Е.Н.Чернова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

К проекту решения от ______________  №_____________ 
 
Об установлении балансовой стоимости движимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования Парфинское 
городское поселение и подлежащего включению в реестр муниципального 
имущества 

 
 

Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование 

должности, 

Инициалы и фамилия 

руководителя, с 

которым согласуется 

проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования,  

подпись 

 Заведующий 

отделом правовой и 

кадровой работы 

Администрации 

муниципального района 

И.В.Кучерова 

 

 Управляющий Делами 

Администрации 

муниципального района  

Г.М.Семёнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

К проекту решения от __________________  №________________ 
 
Об установлении балансовой стоимости движимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования Парфинское 
городское поселение и подлежащего включению в реестр муниципального 
имущества 

 

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров 

1 Дело 1 

2 КУМИ 1 

 ИТОГО 2 

 

 

 

Заместитель председателя, 

начальник отдела имущественных 

отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева 
 

 

 

 

                            


